[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН «УПРАВЛЕНИЕ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗАКУПКАМ»
ПРИКАЗ

«12» декабря  2018 г.

                  № 28
г. Апшеронск

О внесении изменений в приложение к  приказу № 9 от 01.04.2014 года  «Об утверждении Положения об учетной политике для целей бухгалтерского учета

  по муниципальному казенному учреждению муниципального образования Апшеронский район «Управление по муниципальным закупкам»

С 1 января 2019 года вступают в силу приказы Минфина от 30.12.2018 № 274н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», от 30.12.2018 № 275н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «События после отчетной даты», от 27.02.2017 № 32н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Доходы». В связи с этим приказываю внести следующие изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета:
1. Внести в приказ № 9 от 01.04.2014 года «Об утверждении Положения об учетной политике для целей бухгалтерского учета по муниципальному казенному учреждению муниципального образования Апшеронский район «Управление по муниципальным закупкам» изменения, изложив учетную политику для целей бюджетного учета в новой редакции (прилагается).

2. Ознакомить   бухгалтерскую службу МКУ «ЦБ УО».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  4. Внесенные изменения действуют с 1 января 2019 года.
Директор                                                                                                     А.В. Толстых